no caso de outros serviços e compras; 

Ressalta-se que o decreto nº 11.871/2023, atualizou os valores 

estabelecidos no art. 75, incisos I e II do caput da lei nº 14.133/21.  

Assim sendo, o objeto da presente contrataça o esta  estimado em R$ 

8.813,34 (oito mil, oitocentos e treze reais e trinta e quatro centavos), logo dentro 

dos limites impostos pela legislaça o acima mencionada.   

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ 

CNPJ N°. 83.286.011/0001-84 

ASSESSORIA JURÍDICA - ASSEJUR